

پیام تبریک مدیرعامل بانک توسعه تعاون به مناسبت پیروزی انقلاب

بسم الله الرحمن الرحيم، ایام پیروزی انقلاب اسلامی از ایام الهی است، ایامی که به رهبری فقیه زمان خمینی کبیر ایران استبداد زده به نور وحدانیت رهنمون شد. یوم الله ۲۲ بهمن نقطه عطف و سرآغاز تحولات اجتماعی نه تنها برای ملت قهرمان ایران است که در مقابل رژیم تاین دندان مسلح و متکی به قدرت های بزرگ ایستاد و برآن چیره شد که همچنین به الگویی برای جهانیان و جهت گیری و جهت یابی به سوی ارزشهای الهی است. اکنون از پس سال های پرفراز و نشیب و روزهای حادثه خیز و آوازی کارنامه انقلاب اسلامی می تواند دل سپردگان این انقلاب بزرگ را در ترسیم آینده ای بهتری آری! عدالت و نفعی، تبعیض، کوشش در جهت تحقق استقلال همه جانبه و آزادی اندیشه، حاکمیت شریعت و ارزش های اسلامی، سستی با استبداد و خودکامگی از شعارهای دوران انقلاب بود که با سرنگونی رژیم ستم شاهی و استقرار جمهوری اسلامی می بایست به بار نشیند. امروز و در سی و هشتمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران یاد آن معمار سترگ و بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی رحمت الله علیه و تمامی شهیدان به حق پیوسته انقلاب و دفاع مقدس که با جان فشانی نهال انقلاب را بارور ساختند، گرمی داشته! ایام فرخنده و خاطره انگیز پیروزی انقلاب و غلبه بر رژیم ستم شاهی را به حضور مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه ای مد ظل العالی، ملت قهرمان ایران اسلامی و مدیران و کارکنان بانک توسعه تعاون تبریک عرض می نمایم و درگاه ایزدمنان برای تمامی خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران توفیق روز افزون مسئلت دارم. حجت الله مهدیان: مدیرعامل بانک توسعه تعاون



تقدیر وزیر نفت از مدیر عامل و کارکنان بانک سپه

وزیر نفت با ارسال نامه ای از بانک سپه به دلیل تأمین مالی طرح پالایشگاه گازی بیدبلند ۲ تقدیر کرد. به گزارش اخباربانک به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در نامه بیژن زنگنه خطاب به محمد کاظم چقازردی مدیرعامل بانک سپه آمده است: بدینوسیله از اقدامات، پیگیریها و مساعدتهای آن جناب در خصوص تأمین مالی طرح پالایشگاه گازی بیدبلند ۲ و گشایش مرحله اول اعتبار اسنادی این طرح، تشکر و قدردانی می کنم. در بخش پایانی این نامه تأکید شده است: لطفا مراتب تقدیر و تشکر اینجانب را به همکاران محترم آن بانک ابلاغ فرمائید. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه تأمین مالی طرح پالایشگاه گازی بیدبلند ۲، گامی است برای تحقق منویات مقام معظم رهبری مبنی بر تقویت اقتصاد ملی با تأکید بر اقتصاد مقاومتی با استفاده از ظرفیت های موجود داخلی. بر اساس

در جلسه شورای پول و اعتبار تصویب شد؛

تحول در مدل نظارتی بر بانکها

ساختاری نظارت کسب و کار محور، برگررفته از جدیدترین مدل نظارتی اتحادیه اروپا قرار گرفت. در این فرآیند توجه به چهار محور اساسی در شکل دهی پایه های مدل نظارتی جدید از اهمیت خاصی برخوردار بوده است، این چهار محور از ارکان ریسک محوری، گروه محوری، کسب و کار محوری و اصلاح محوری تشکیل شده است. در طراحی نظری مدل جدید نظارتی، اصول ۲۹ گانه نظارت بانکی بال، مانند اغلب کشورهای جهان پایه و اساس طراحی مدل نظارتی قرار گرفته است و با توجه به حاکمیت چارچوب بانکداری بدون ربا، اصل تطبیق یافته «نظارت بر عملیات شرعی» به عنوان اصل سی ام در طراحی نظری مدل نظارتی بانکداری ایران برای پوشش مقتضیات شرعی صنعت بانکداری و تطبیق با قانون حاکم به مجموعه اصول بال برای اعمال در ایران، اضافه شد. رویکرد نظارتی به صورتی فراگیر از سطح نظارت پایه آغاز شده و در هر مرحله با افزایش دامنه و شدت نظارت به سطح بانک های ریسکی تر اعمال می شود. با توجه به رویکرد اصلاح محور، هدف مدل نظارتی بر سامان دهی بانک های با درجه ریسک بالاتر و انتقال آن ها به محدوده ریسکی پایین تر است.



با محوریت معاونت نظارتی بانک مرکزی و همکاری نخبگان و متخصصان داخلی و با استفاده از توان علمی دانشگاه ها تعریف شده و با مطالعه سیستم های نظارتی پیشرفته، مدل جدید و روزآمد نظارت بر بانک ها طراحی شود. پس از چند ماه مطالعات زمینه ای، در نهایت با تعریف طرح مشترکی بین بانک مرکزی و دانشگاه شهید بهشتی به عنوان مشاور، عملیات بازطراحی نظام نظارت بانک مرکزی بر بانکها آغاز شد که اکنون نتیجه آن، تدوین مدل نوین نظارتی است. این پروژه با تشکیل کمیته های هفت گانه حسابداری و مالی، حسابرسی، اقتصادی، حقوقی و فقهی، فناوری اطلاعات، طراحی مدل و تدوین گزارش ها کار خود را آغاز کرد. همزمان کمیته راهبردی پروژه نیز در بانک مرکزی تشکیل شد. در این پروژه تجربیات حدود ۵۰ کشور دنیا در زمینه های مختلف

گذار از رویکرد فعلی و سنتی نظارت بر بانکها در ایران به رویکردی هوشمند و همگام با تحولات نظارتی روزآمد دنیا با هدف تقویت ارتباطات بین المللی، ضرورتی اجتناب ناپذیر است. بر این اساس، مدل عملیاتی نظارت بر بانکها که حاصل دو نیم سال کار کارشناسی جمعی از متخصصان مالی و اقتصادی کشور است، در جلسه شورای پول و اعتبار معرفی شد. این مدل به زودی در بانک مرکزی و شبکه بانکی، اجرایی می شود. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، در یک هزار و دویست و بیست و هشتمین جلسه شورای پول و اعتبار که عصر سه شنبه ۱۲ بهمن در محل این بانک برگزار شد گزارش مشروح بانک مرکزی در باره پروژه «بازطراحی نظام نظارت بانک مرکزی بر بانکها» مطرح شد. شواهد نشان می دهد در دوره ده ساله اخیر ایران، گسترش بانکداری خصوصی با ارتقای نظارت کارآمد و متناسبی مواجه نبوده و این امر در بستری از تحولات اقتصادی این دوران، نظام بانکی ایران را با وضعیتی نابسامان مواجه کرده است. بانک مرکزی از ابتدای دولت یازدهم، موضوع بازطراحی نظام نظارت بانک مرکزی بر بانکها را در دستور کار قرار داد تا پروژه ای

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
zendegionline.ir
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir



Golchin SmartMedia
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت های هوشمند و بانکی
تهران، کیلومتر ۱۳ اتوبان قم، خروجی ۷۱، جاده واوان، خیابان ایران زمین، خیابان پارس هنر
پلاک ۴، تلفن: ۰۲۱۵۶۲۷۴۹۴-۹۵
www.golchinprint.com



کیفیتی مانند گار رضایتی همیشگی

انجام کلیه عملیات چاپ و صحافی

کل آدین
سازمان چاپ

ارتباط با ما: ۰۲۱ - ۹۱ ۵۶ ۴۳ ۶۶